
UCHWAŁA NR XL.751.2022 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bytom na dofinansowanie zadania bieżącego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Ożarowice pomocy finansowej Gminie Bytom na realizację zadania 
bieżącego związanego z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracją społeczną osób 
uzależnionych od alkoholu w ramach struktury Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom w Bytomiu, ul. 
Tarnogórska 3, w tym - w stosunku do osób dowiezionych do Izby Wytrzeźwień z terenu Gminy Ożarowice. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
2023 roku, w wysokości 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Ożarowice a Gminą Bytom. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Wójta Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Biluetynu Informacji Publicznej 
Gminy Ożarowice. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Id: AE8EA938-657C-4541-8991-8291E3581E41. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Gmina Bytom prowadzi działania związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz 
integracją społeczną osób uzależnionych od alkoholu w stosunku do osób dowiezionych do Izby 
Wytrzeźwień funkcjonującej w ramach struktury Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom w Bytomiu,                      
ul. Tarnogórska 3, w tym — w stosunku do osób dowiezionych do Izby Wytrzeźwień z terenu Gminy 
Ożarowice. Na terenie Gminy Ożarowice nie ma Izby wytrzeźwień, do której doprowadzane byłby przez 
Policję osoby pozostajające pod wpływem alkoholu.  
 
W związku z powyżyszym uzasadnione jest podjęcie uchwały.  

Id: AE8EA938-657C-4541-8991-8291E3581E41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

